
CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(ENTRATA)

U.C. del Ciriacese e del Basso Canavese
Allegato alle Variazioni PEG / PRO Pluriennale GC n° 999 del 12/07/2024
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D.Lgs. 118

di ENTRATA
ATTUALE RISULTANTE

0,00

0,00

1.968,95

1.968,95

1.968,95

1.968,95

2024
2 0101 102 2071 / 2071 / 3 CONTRIBUTO COMUNI - DISTRETTI DEL COMMERCIO

(cassa)

concorso spese enti per integrazione somme da riconoscere ai commercianti 0,00 0,00 0,002025Motivazione : 

0,00 0,00 0,002026

TOTALE:
1.968,95

2024

(cassa)

1.968,95

2025 0,00

2026 0,00
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